
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКО“Й ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИИ И РАЗВИТИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
e ——————— 

18.02.2019 № _4 — 
г. Екатеринбург 

O внесении изменений в приказ Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области от 11.10.2017 № 205 «Об организации функционирования 

«телефона доверия» для сообщения информации 

о коррупционных проявлениях в Министерстве инвестиций 
и развития Свердловской области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

Ne 4-ОЗ «О правовых актах B Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства инвестиций и развития Свердловской 

области от 11.10.2017 № 205 «Об организации функционирования «телефона доверия» 

для сообщения информации о коррупционных проявлениях в Министерстве 
инвестиций и развития Свердловской области» («Официальный интернет-портал 

правовой  информации  Свердловской  области»  (Www.pravo.gove6.ru), 2017, 

13 октября, № 14913) (далее — приказ Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области от 11.10.2017 № 205) следующее изменение: 

B пункте 2 слова «, информационного обеспечения» исключить. 
2. Внести в Положение о функционировании «телефона доверия» для 

сообщения информации о коррупционных проявлениях в Министерстве инвестиций и 
развития Свердловской области, утвержденный приказом Министерства инвестиций 

и развития Свердловской области от 11.10.2017 Ne 205, следующие изменения: 

1) — в пунктах 5 и 9 слова «, информационного обеспечения» исключить; 

2) в пункте 11 слова «ведущим специалистом отдела государственной 

гражданской службы, кадровой и организационной работы, информационного 

обеспечения» заменить словами «специалистом отдела государственной гражданской 
службы, кадровой и организационной работы». 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (WWW.Pravo.gov66.ru) и разместить 
на официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской области 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (Www.mir.midural.ru). 

Министр В.В. Казакова 

— „ 

Отпечатано для Министерства инвестиций и развития Свердловской области. 
Заказ № 275/17. Тираж 500 экз.


